
Greystone 3-in-1 Jacke, Herren, schwarz, 3XL

Wind- und wasserdichte 3-in-1-Jacke. Herausnehmbare Innenjacke mit Mikrofleece-Futter.
Die Lagen können separat oder kombiniert getragen werden. Abnehmbare Kapuze.
Brusttasche und Seitentaschen mit Reißverschlüssen. Verschweißte Nähte. Beide Jacken
haben einen Reißverschluss im Futter, was die Anbringung von Brandings/Drucken auf
dem Kleidungsstück erleichtert. Atmungsaktivität 5 000g/m2/24h, wasserdicht 10 000mm
• OEKO-Tex: SE 21-276
• Wasserbeständigkeit: 10000 mm
• Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr. WL76647

Modell 1000351

Alternative Artikelbezeichnung 611-99-45

Hersteller SOUTH WEST
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Hersteller-Artikel-Nr. 1000351001013

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Geschlecht Herren

Waschanleitung 40°C Schonwaschgang, nicht bleichen, nicht im
Wäschetrockner trocknen, nicht bügeln, nicht
chemisch reinigen

Größe 3XL

Materialzusammensetzung 100% Nylon, 100% Polyester, 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76641 XS

WL76642 S

WL76643 M

WL76644 L

WL76645 XL

WL76646 XXL

WL76647 3XL
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