

Greystone 3-in-1 Jacke, Herren, schwarz, 3XL



Wind- und wasserdichte 3-in-1-Jacke. Herausnehmbare Innenjacke mit Mikrofleece-Futter. Die Lagen können separat oder kombiniert getragen werden. Abnehmbare Kapuze. Brusttasche und Seitentaschen mit Reißverschlüssen. Verschweißte Nähte. Beide Jacken haben einen Reißverschluss im Futter, was die Anbringung von Brandings/Drucken auf dem Kleidungsstück erleichtert. Atmungsaktivität 5 000g/m²/24h, wasserdicht 10 000mm

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Wasserbeständigkeit: 10000 mm
- Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr.	WL76647
Modell	1000351
Alternative Artikelbezeichnung	611-99-45
Hersteller	SOUTH WEST

Products for the electronic industry



Hersteller-Artikel-Nr.	1000351001013
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	40°C Schonwaschgang, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen
Größe	3XL
Materialzusammensetzung	100% Nylon, 100% Polyester, 100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL76641	XS
WL76642	S
WL76643	M
WL76644	L
WL76645	XL
WL76646	XXL
WL76647	3XL